Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

РЕШЕНИЕ
02 апреля 2025 года						     		     № 100/908

О рассмотрении Постановления Бюро Комитета Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» «О представлении о досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и назначении новых членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса»

На основании поступившего 5 марта 2025 г. постановления Бюро Комитета Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 31 января 2025 г. «О представлении о досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и назначении новых членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса» в соответствии с пунктом 3.3 статьи 22, пунктом 6.2 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 5618, 5619, 5627, 5648, 5650, 5652, 5654, 5655 указанных в приложении.
2. Считать утратившими силу строки пункта 1 решений территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская:
от 30 мая 2023 г.	№ 44/189 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5618», строка 11;
от 30 мая 2023 г.	№ 44/190 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5619», строка 6;
от 30 мая 2023 г. № 44/198 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5627, строка 7;
от 02 февраля 2024 г. № 61/382 «О назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса», строка 45;
от 30 мая 2023 г.	№ 44/221 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5650, строка 6;
от 30 мая 2023 г.	№ 44/223 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5652», строка 5;
от 30 мая 2023 г.	№ 44/225 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5654», строка 7;
от 30 мая 2023 г. № 44/226 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 5655», строка 6.
4. Признать недействительными ранее выданные удостоверения выбывшим членам участковых комиссий с правом решающего голоса.
5. Направить настоящее решение в Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и соответствующие участковые избирательные комиссии.
6. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская.
7. Контроль за выполнением пунктов 5 и 6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В. Кириллова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г. Курочкина

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская
от 2 апреля 2025 г. № 100/908

Список лиц,
досрочно прекративших полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№
п/п
	№
избирательного
участка
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения

	1.
	5618
	Кочетков Роман Алексеевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	5619
	Оберемко Алексей Анатольевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3.
	5627
	Жарикова Елена Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	5648
	Титаренко Галина Васильевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	5650
	Ермилов Валентин Михайлович
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6.
	5652
	Ермилов Сергей Валентинович
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	5654
	Максимова Валентина Михайловна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8.
	5655
	Куценко Евгения Петровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»